Paraná , 27 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2125

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        20

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 76

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação -92/2020

Ratifico o ato da Comissão de Licitação, nomeada através das
Portarias nº 1.483/2020, de 06 de janeiro de 2020, que declarou
Dispensável a Licitação, com fundamento no Art. 24, Inciso IV e
lei 13.979/2020, a favor do fornecedor:
EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
ARROZ AGULHINHA 5 KG-TIPO1
EDUARDO RAVAGNANI-ME
ÓLEO DE SOJA 900ML
Para AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS (ARROZ E ÓLEO), ITENS
DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO N°25/2020-PMB PARA
ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E
VULNERABILIDADE SOCIAL, no valor total R$ 17.586,04
(dezessete mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quatro centavos),
face ao disposto no Art. 26 da Lei nº 8.666/93, vez que o processo se
encontra devidamente instruído.

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 279/2020- PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº92/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ.
CONTRATADA: EL SHEIK DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS (ARROZ E ÓLEO),
ITENS DESERTOS NO PREGÃO ELETRÔNICO N°25/2020-
PMB PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL
VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (seis) MESES, a contar da data da
assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) MESES, a contar da data da
assinatura deste termo.
DOTAÇÕES:
09.001.08.244.0810.2065
3.3.90.32.00.00
09.001.08.244.0801-1020
3.3.90.30.00.00

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
LINO MARTINS
Prefeito Municipal

EL Sheik Distribuidora de Alimentos LTDA
CRISTHIANE MICHEL NASSER MANEIRA
Administrador

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:765B5314